
精密木脚／ＰＭＷＤ  パーツリスト　
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イラスト番号 部品コード 商品名 定価（税別） 定価（税込） 備考
1 702060MR 脚頭カバー　（レベル用） ¥2,020 ¥2,222
2 702485MR 平面脚頭（レール支柱一体型） ¥2,260 ¥2,486
3 791016 六角穴付ボルト　Ｍ８×２５ ¥260 ¥286
4 702062MR クランプストッパー ¥640 ¥704
5 702098 レベル用レールⅡ ¥500 ¥550
6 702103 レール止板 ¥140 ¥154
7 791164 バネ座金Ｍ４ ¥40 ¥44
8 791163 バネ座金付十字穴付鍋小ネジ　Ｍ４×８ ¥60 ¥66
9 702102MG Ｌ用定芯桿セット　グレイ ¥1,940 ¥2,134
10 702376 レベル用Ｖフック ¥120 ¥132
11 702067 錘球下げ金　（Ｌ用） ¥120 ¥132
12 702170 パッキン左右セット ¥140 ¥154 左右非対象セット組
13 702070MR 接続体Ⅱ　赤 ¥1,900 ¥2,090
14 791006 六角ナット　Ｍ８一種 ¥100 ¥110
15 702071 ブラケット ¥320 ¥352
16 702072 ブラケット押入金具 ¥640 ¥704
17 792006 平座金Ｍ８ ¥80 ¥88
18 791018 六角穴付ボルト　Ｍ８×５０ ¥160 ¥176
19 702111 左脚柱Ⅱ　Ｌ＝818mm ¥2,560 ¥2,816
20 702190 右脚柱Ⅱ（新）　Ｌ＝818mm ¥2,680 ¥2,948
21 702077MB 背負バンド　黒 ¥980 ¥1,078
22 702078MB 締付バンド　黒 ¥420 ¥462
23 702191 固定ネジ板金（新） ¥360 ¥396
24 702486MR 固定ネジ（ストレート）　赤 ¥840 ¥924
25 791020 十字穴付皿木ネジ　Ｍ４.１×１６ ¥60 ¥66
26 702117 固定枠取付板 ¥300 ¥330
27 702116MR 固定枠Ⅱ　赤 ¥1,340 ¥1,474
28 791012 十字穴付鍋小ネジＭ５×２５ ¥60 ¥66
29 791017 ばね座金呼び5 ¥60 ¥66
30 792036MO クランプ軸 ¥140 ¥154
31 702436 引付軸DW ¥540 ¥594
32 702033MO クランプレバー ¥280 ¥308
33 792004 Ｅ形止め輪　呼び３ ¥80 ¥88
34 702437 クランプDW ¥880 ¥968
35 702438 プロテクタ ¥220 ¥242
36 702439 溝ゴム（後カバー） ¥660 ¥726
37 702440 軸パイプ ¥620 ¥682
38 792003 皿バネ　呼び８Ｌ　（Ф8.2×16×0.6ｔ） ¥100 ¥110
39 791007 ナイロンナットＭ８一種 ¥120 ¥132
40 702435MR 中棒DW ¥3,960 ¥4,356
41 792002 スプリングワッシャー　Ｍ８ ¥80 ¥88
42 791016 六角穴付ボルト　Ｍ８×２５ ¥260 ¥286
43 702088 石突当金 ¥480 ¥528
44 702089MR 石突　（先金付） ¥2,360 ¥2,596
45 702090 石突先金 ¥400 ¥440

２５１０A

イラスト番号 部品コード 商品名 定価（税別） 定価（税込） 備考
1 702060MR 脚頭カバー　（レベル用） \2,220 \2,442
2 702485MR 平面脚頭（レール支柱一体型） \2,490 \2,739
3 791016 六角穴付ボルト　Ｍ８×２５ \290 \319
4 702062MR クランプストッパー \700 \770
5 702098 レベル用レールⅡ \550 \605
6 702103 レール止板 \150 \165
7 791164 バネ座金Ｍ４ \40 \44
8 791163 バネ座金付十字穴付鍋小ネジ　Ｍ４×８ \70 \77
9 702102MG Ｌ用定芯桿セット　グレイ \2,130 \2,343
10 702376 レベル用Ｖフック \130 \143
11 702067 錘球下げ金　（Ｌ用） \130 \143
12 702170 パッキン左右セット \150 \165 左右非対象セット組
13 702070MR 接続体Ⅱ　赤 \2,090 \2,299
14 791006 六角ナット　Ｍ８一種 \110 \121
15 702071 ブラケット \350 \385
16 702072 ブラケット押入金具 \700 \770
17 792006 平座金Ｍ８ \80 \88
18 791018 六角穴付ボルト　Ｍ８×５０ \180 \198
19 702111 左脚柱Ⅱ　Ｌ＝818mm \2,810 \3,091
20 702190 右脚柱Ⅱ（新）　Ｌ＝818mm \2,940 \3,234
21 702077MB 背負バンド　黒 \1,080 \1,188 取付用カシメ２組付
22 702078MB 締付バンド　黒 \460 \506
ｰ 702187 背負バンド取付用カシメ（オスメス組）　 \40 \44 ２組必要

23 702191 固定ネジ板金（新） \400 \440
24 702486MR 固定ネジ（ストレート）　赤 \920 \1,012
25 791020 十字穴付皿木ネジ　Ｍ４.１×１６ \70 \77
26 702117 固定枠取付板 \330 \363
27 702116MR 固定枠Ⅱ　赤 \1,470 \1,617
28 791012 十字穴付鍋小ネジＭ５×２５ \70 \77
29 791017 ばね座金呼び5 \70 \77
30 792036MO クランプ軸 \150 \165
31 702436 引付軸DW \590 \649
32 702033MO クランプレバー \300 \330
33 792004 Ｅ形止め輪　呼び３ \80 \88
34 702437 クランプDW \960 \1,056
35 702438 プロテクタ \240 \264
36 702439 溝ゴム（後カバー） \720 \792
37 702440 軸パイプ \680 \748
38 792003 皿バネ　呼び８Ｌ　（Ф8.2×16×0.6ｔ） \110 \121
39 791007 ナイロンナットＭ８一種 \130 \143
40 702435MR 中棒DW \4,350 \4,785
41 792002 スプリングワッシャー　Ｍ８ \90 \99
42 791016 六角穴付ボルト　Ｍ８×２５ \280 \308
43 702088 石突当金 \520 \572
44 702089MR 石突　（先金付） \2,590 \2,849
45 702090 石突先金 \440 \484


